rit dC quanto citius commodo pot^^
podquam debite requifitus fuerit, Sum-
ptibus tamen & Expenfis Auxilium Pe-

tentis aut Requirentis, habiid tamen

Temporum L^i & Status Rerum fua-

rum ratione, adjuvabit modo formi

fcquentibus
5

videlicet,

Rex AnglU Ffdncontm Regi^ fic, ut

prefertur, Invafo, pro Guerra feu Bel-

lo ad Deffenfionein fuam, ut profertur,

per Terram gerendo, dabit Dtxrera Mi-

lia Architencniiura aut aliorum Peditum

fufficienter Armatorum ,
aut alium mi-

norem Numerum quemcumque, fi 6c

quathenus petantur aut requirantur, pc- '

tatur aut requiratur ; Et pro Bello
^

Navali ad Delftnfionem, ut praefertur,

gerendo Qyinque Miiia Hominum fuf-

licicntcr Armatorum , cum Navibus ad

Bellum hujufmodi aptis, atque Bom-

bardis five l onncntis Bellicis, Pulve-

re, Lapidibus, Telis, Vidualibus. Ar-

marociuis, aliis quibufeunque ad

Bellum Navale gerendum necdlariis,

fufficienter indrudis 6c taiilo Hominum
Numero convenientibus, aui alium Nu-

merum minorem queracunque, fi

quathanus petantur aut requirantur,

petatur aut requiratur. Sumptibus ta-

men
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rcniis :

’ Et profatus Frandfutj Francorum

Rtfx prjedivlo Anglt£, pro Giier-

ra five Bello ad DefFcnTioncm, ut pr.x-

dicitur, per 'Icrram gerendo, dabit

Mille Ducentas Lanceas Armis E-

quis validis ^ aliis more Gallico fufti-

cienter apparatas 5c indrudas, qus a-

fccndunt ad Numerum Decem Millium

Equitum, vcl alium Numerum infe-

riorem quemcunque , fi S<. qqatcnus

petantur aut requiramur, petatur aut

requiratur : Et pro Bello Navali ad

Dctfenfionem gerendo Qpinque Milia

Hominum fufficienter Armatorum cum
Navibus ad Bellum hujufmodi aptis, at-

que Bombardis five Tormentis S< aliis

quibufeunque ad Bellum gerendum ne-

cdlariis fumcienter inftrudis, 5c tanto

Hominum Numero convenientibus,

quemlibet Numerum minorem fi ^
quaihinus petantur aut requirantur

,

petatur aut requiratur, Sumptibus ta-

men & Expcnfis Petentis aut Requi-

rentis.

Item, Conventum, Concordatum, &
Conclufum e(l quod di3i Reges, pro

Juribus fuis in Regnis, Patriis, 'Perris,

Dominiis, Civitatibus, Opidis, Villis,

& Territoriis per alios detentis & occu-

patis Recuperandis, Unus Alteri bona

fide rtalitcr & cum cfFcdu Suppetias

Auxilium Gentis armorum dabit Ac con-

cedet, quanto citius comode poterit,

poftquam debite ad hoc Requifitus fue-

rit, .Sumptibus tamen A: Expcnfis Pe-

tentis aut Requirentis, modo Ac form3

fcquemibus
^

videlicet,

Didus Rex Angliit profato Regi Fran-

eifco, ad Jus fuutn ut pnefenur Re-

cuperandum, pro Bello per 'ierram ge-

rendo
,

dabit Q.uinquc Milia Archiie-

nentium aut aliorum Peditum fufticien-

ler annatorura, & quemlibet Numerum
Inferiorem fi & quatenus petantur aut

requirantur, petatur aut requiratur; Et
pro BclloNavali, adjus fuiim ut praefertur

Recuperandum, fimiliter Quinque Mi-
lia Hominum fufficienter Armatorum

,

cum Navibus ad hujufmodi Bellum ap-

tis ,
atque Bombardis five l’ormentis

bellicis, Pulvere, Lapidibus, Telis, Vi-
dualibus, Armamemis aliis quibuf-

amque ad Bellum gerendum Neceffa-

riis fufficienter Infirudis, & tanto Ho-
minum numero convenientibus. Ac quem-
libet Numerum minorem fi Ac quati-

nus petantur aut petatur. Sumptibus ta-

men Ac Expcnfis Petentis aut Requi-
rentis :

Et prefatus Francif ut Rex prsdido
Rfg* Affgli^t pro Guerra five Bello ad

Jus fuum ut prar^ertur Recuperandum ^ »7i'.

per Terram gerendo, dabit Sexcentas
Lanceas Armis Equis validis Ac aJiir/^'”’

'

more Gallico fufficienter apparata^ tV
Inftrudas, qui afccncfum ad Quinque
Milia Quitum

, Ac quemlibet Nume-
rum minorem, fi A: quatinus rot petan-
tur aut requirantur; Ac pro Bello N i-

vali fimiliter ad Jus fuum recuperan-
dum Quinque Milia Hominum fuffici-

enter armatorum, cum Navibus ad Bel-
Ium hujufmodi aptis, Bombardis five

Tormentis bellicis. Pulvere, Lapidi-
bus, Telis, Vidualibus, Armamentis, Ac ‘

aliis quibulcunquc ad Bellum gerendum
neceflariis fufficienter Inftrudis AC tanto
Hominum Numero convenientibus, Ac
quemlibet Numerum minorem fi Ac
quatenus rot petantur aut petatur. Sum-
ptibus tamen Ac Expenfis Petentis aut
Requirentis,

Item > G>nvcntum
, G>ncordatuin ,

Ac Conclufum clt que^d, fi caufa uut oc-
tafionc hujus Tradatus Amicitia; vcl a-
licujus alterius TradafDs cujufcumque,
inter prafatos Reges nunc iniri, habiti,

fadi, Ac conduli, de Data Piaefcntium,

contra eorum miumGuerra five Bellum
ortum geflum aut hiotutu fuerit per a-

iium Principem qucmciinquc cujufcun-

qUe Statfis, Gradus, aut Cotiditioiiis exi-

flat, etiam fi Confanguineus Affinis

aut Confoederatus Ac Alligatus fiicrit

alterius, vcl utriufque. Ac quoainque
Ncccfiitudinis Vinculo utruinquc five

altcrtim attingat, Ac Rex Ille, contra

quem hujufmodi Guerra five Bellum

movetur, alium Repem in Verbo Regio

Ac fuper Honore fuo per Literas fuas

certiorem Reddiderit Guerrani five Bel-

lum pro hujufmodi Caufa moveri, fla-

bitur hujufmodi Certifficjtioni ; Et Rex,

fc fu3us certior

,

bona Eide rcaliter Ac

cum effedu. Illi, eui Guerra fve Bellum

fic ut profertur movetur

,

Suppetias Ac

Auxilium Gentis armorum Sumptibus

fuis propriis dabit Ac concedet, quotiens
.

Ac quando opus fuerit, Ac quanto citiu»

commode poterit poflquam fuper hoc

certior fadus Ac debite requifitus fuerit

modo Ac forma fequentibus *,

Videlicet,

Prafitus Rex AnglU dido RegiFr.tn-

cjpo, fi Bellum auiGucrra contra Eum,
C^uffi velOccafioncpra.’didis, perquem-
cunque alium Principem, ut pr.Tfcrtur,

moveatur, pro Bello Navnli hoc Cafu
gerendo,Sumpiibus Ac Expcnfis fuis pro-

priis, dabit Ac concedet Millia Ho-
minum fufficienter armatorum

, cum
Navibus ad hujufmodi Bellum aptis,

atque Bombardis five Tormentis belli-

cis, Pulvere, Lapidibus, 'IVlis, Vidua-

6 G libus,
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A.D.iyi5.1ibus, Armamentis, & aliis quibufciin-

que ad Bellum gerendum necdlariis,

fufficienter Inftruftis 6»; tanto Horni-

iium numero convenientibus, 5c quem-
libet Nu:i.erum Aiinorcm fi &C quatenus

petamur vel [?etatiir^ 6c praefatus ir^w-

cifcMt Kex prsdieto Regi AmglU, fi Bel-

lum aut Guerra contra Eum, Caufit vel

Occafione pradiiUs, perquemainque a-

lium Brincii^cm, ut prafertur, movea-

tur, pro Bello Navali hoc Cafu gerendo,

Sutrptibus dv Expenfis fuis propriis,

dabit & concedet Sex Milia Hominum
fufficienter armatorum, cum Navibus
ad bujufmodi Bellum aptis, atque Bom-
bardis five 7'ormentis bellicis, Pulvere,

Lapidibus, Telis, Vidualibus, Arma-
mentis, de aliis quibufainq^ ad Bellum
gerendum ncccflariis fufficienter Inltru-

dis, de tanto Hominum Numero con-

venientibus
, de quemlibet Numerum

minorem fi 6c quatenus petantur five pe-
tatur.

Item, quod fi , de communi & cx-
prefib Confcnfij Aficnfu & Concordia
utrliirque Regum prxdidorum

, contra

alium Principem vel Principes cujufeiim-

que Status, Gradus, Dignitatis, aut Pr*-

heminentue exifiat aut exifiam, aiitcon-

tra Communitates quafcunque Bellum

five Guerra fimul inferri aut move-
ri contigerit ,

neuter Eorum Trada-

tum, Pacem, Treugam, Inducias, aut

Appunduamentum quodoimque, cum
Illo vel Illis contra Quem vel Quos hu-
jufmodi Bellum five Guerra fic motum
illatum aut geftum fuerit, aut cum eo-

rum Hominibus Commilfariis vel Dep-

putatis
,

faciet vel fieri procurabit aut

confentiet fine utriiirque illorum Sci-

entia, Confenfu, Aflenfu, & Voluntate

expreffis.

Item, quod in prsfenti Tradatu Pa-

cis de Amicitias comprehendantur Amici
Alligati de Conladcrati utriufque Par-

tis fubfcquemer Nominati
j videlicet,